
Meeting Il Grullaio
- Donnas 5 giugno 2019
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Donnas

RISULTATI 05/06 -
17:08

100m DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.97  q

2 5 149 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.66  q

3 4 102 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.79  q

4 2 139 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.87

Batteria 2 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 108 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.27  q

2 4 147 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.37  q

3 5 146 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.41  q

4 2 117 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.50

5 6 136 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.99

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 141 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.97  q -1.9 

2 3 108 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.27  q -3.1 

3 4 147 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.37  q -3.1 

4 5 146 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.41  q -3.1 

5 5 149 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.66  q -1.9 

6 4 102 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.79  q -1.9 

7 2 139 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.87 -1.9 

8 2 117 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.50 -3.1 

9 6 136 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.99 -3.1 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 108 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.77

2 3 141 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.77

3 5 147 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.86

4 2 146 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.07

5 6 149 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.33

6 1 102 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.80

Disco Kg 1 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 STRUMILLO Stefania 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 55.67

1°: X 2°: X 3°: 55.67  4°: X 5°: X 6°: X  

2 153 ANDREUTTI Giada 1995 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.57

1°: X 2°: X 3°: 53.57  4°: X 5°: X 6°: X  

3 103 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.43

1°: X 2°: 40.83 3°: 42.43  4°: X 5°: 40.46 6°: X  

 151 FORTUNA Diletta 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA NM

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

100m UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.57  q

2 5 143 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.18  q
3 4 113 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.20  q



Batteria 2 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.80  q

2 4 109 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.83  q

3 2 101 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.03  q

4 5 130 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.59

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 100 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.57  q -1.6 

2 3 114 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.80  q -1.7 

3 4 109 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.83  q -1.7 

4 2 101 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.03  q -1.7 

5 5 143 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.18  q -1.6 

6 4 113 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.20  q -1.6 

7 5 130 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.59 -1.7 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 109 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.82

2 4 114 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.84

3 1 113 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.09

4 6 143 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.10

5 3 130 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.53

 2 101 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 141 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.36

1°: 6.25 2°: X 3°: 6.36  4°: 6.24 5°: 4.63 6°: 6.31  

 -5.2    -3.5   -4.0  -2.6  -3.9  

2 119 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.03

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.78 5°: 5.73 6°: 6.03  

        -1.9  -2.4  -3.5  

3 145 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.68

1°: 5.54 2°: 5.58 3°: 5.40  4°: 5.61 5°: 5.68 6°: X  

 -3.4  -3.0  -2.3   -5.2  -2.8    

4 110 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.53

1°: 5.41 2°: 5.37 3°: X  4°: 5.53 5°: 5.32 6°: X  

 -2.5  -2.9     -3.2  -2.5    

5 131 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.98

1°: 4.72 2°: 4.38 3°: 4.84  4°: 4.94 5°: 4.98 6°: 4.82  

 -2.9  -2.3  -4.6   -3.7  -2.8  -4.0  

Disco Kg 2 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 155 DI MARCO Nazzareno 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 57.94

1°: X 2°: X 3°: 56.81  4°: 56.32 5°: 57.94 6°: X  

2 152 OLIVO Riccardo 1989 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.32

1°: X 2°: 49.32 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 156 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE DNS

80m CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 145 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.76  q
2 3 148 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.79  q



3 2 137 CURIALE Giulia 2004 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.50  q

4 5 104 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.61  q

5 6 133 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.19  q

6 1 107 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.60  q

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 145 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.71

2 4 148 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.73

3 2 104 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.75

4 6 133 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.34

5 1 107 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.67

 5 137 CURIALE Giulia 2004 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE DNS

80m CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 138 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.77  q

2 4 132 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.43  q

3 5 134 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.58  q

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 132 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.64

2 5 134 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.67

 3 138 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE DNS

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.39

2 4 127 RATTO Marta 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.10

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 ZOPPO RONZERO Enea 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47

2 4 112 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.79

3 5 125 PIERONI Matteo 2006 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.11

50m ESORDIENTI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.36

2 5 115 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.38

3 4 116 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.39

4 2 128 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

5 6 126 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05

Serie 2 Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 118 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.18

2 3 121 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.46

3 4 124 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.62

4 5 120 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.79



RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.36

2 5 115 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.38

3 4 116 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.39

4 2 128 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

5 2 118 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.18

6 3 121 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.46

7 4 124 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.62

8 5 120 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.79

9 6 126 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05

50m ESORDIENTI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 05 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 122 SUQUET Giacomo 2009 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.59

2 4 129 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29

3 3 130 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


